condições, preços e prazos estabelecidos.
3.2. O Órgão Participante manifesta sua concordância com os termos 
da Ata e compromete-se a cumprir as obrigações e condições nela 
estabelecidas.

4. VALORES E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
4.1. O valor total de R$ 130.760,00 (cento e trinta mil e setecentos 
e sessenta reais), da aquisição será o estipulado na Ata de Registro 
de Preços, a ser pago em conformidade com as condições ali 
detalhadas.
4.2. O pagamento será realizado de acordo com a entrega dos 
produtos e/ou serviços, conforme estipulado na Ata.

5. VIGÊNCIA:

[...]

nas condições estabelecidas no Termo de Referência, anexo do 
Edital. Partes: Contratante: Secretaria de Estado do Entorno 
do Distrito Federal, inscrita no CNPJ/ME nº 49.925.685/0001-76 
e, Contratada: PLANSUL PLANEJAMENTO E CONSULTORIA 
LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 78.533.312/0001-58.Valor Global: 
R$ 885.687,48 (oitocentos e oitenta e cinco mil, seiscentos e 
oitenta e sete reais e quarenta e oito centavos). Dotação Orça-
mentária:Gestão/Unidade: 4401; Fonte: 15000100; Programa de 
Trabalho: 4243; Elemento de Despesa: 3.3.90.37.11; Nota de 
Empenho: 2025.4401.008.3.00017. Vigência: 12 (doze) meses, de 
05/02/2025 a 05/02/2026.

[...]

montante se sujeitará a inscrição em Dívida Ativa, sem prejuízo do 
ajuizamento de ação de execução fiscal. Decorrido o prazo para 
quitação do débito, o valor será atualizado até a data em que ocorrer 
o pagamento.
Van Caldas Novas Eireli-CNPJ:11.706.293/0001-43-Processo:202
400029001100,Valor de R$3.368,21(três mil, trezentos e sessenta e 
oito reais e vinte e um centavos),Auto de Infração nº43261.
Real Sul Transporte e Turismo Ltda-CNPJ:26.484.154/0001-90-Pr
ocesso:202400029000976,Valor de R$6.736,45(seis mil, setecentos 
e trinta e seis reais e quarenta e cinco centavos),Auto de Infração 
nº43224.
Humberto Alves Carlos-ME-CNPJ:05.619.791/0001-56-Processo:
202400029000999,Valor de R$5.052,32(Cinco mil, cinquenta e dois 
reais, trinta e dois centavos),Auto de Infração nº43219.
Cooperativa de Transportes Rodoviários de Passa-
geiros-COOTRANS/ANP-CNPJ:41.577.078/0001-50-Processo:2
02400029000551,Valor de R$5.052,32(Cinco mil, cinquenta e dois 
reais, trinta e dois centavos), Auto de Infração nº43104.
MS Locação e Serviços-Eireli-CNPJ:10.195.454/0001-19-Process
o:202400029001316,Valor de R$10.104,68(dez mil, cento e quatro 
reais e sessenta e oito centavos),Auto de Infração nº43314.
Magda Priscila Soares Damasceno-CPF:***.411.481-**-
-Processo:202400029000434,Valor de R$6.736,45(Seis mil, 
setecentos e trinta e seis reais e quarenta e cinco centavos),Auto 
de Infração nº43072.
Hesceley Marinho Luna-CPF:***.120.501-**-
-Processo:202400029000454,Valor de R$6.736,45(Seis mil, 
setecentos e trinta e seis reais e quarenta e cinco centavos),Auto 
de Infração nº43081.
Paulo Henrique Coelho Fortunato-CNPJ:53.610.397/0001-08-Pro
cesso:202400029000935,Valor de R$6.736,45(Seis mil, setecentos 
e trinta e seis reais e quarenta e cinco centavos),Auto de Infração 
nº43176.